
Montemonaco lì 08-10-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  106   Del  08-10-18

Registro Generale 364

Oggetto: ACQUISTO  TRANSENNE  E CAVALLETTI MOBILI PER SAGRA
DELLA CASTAGNA - DITTA LAZZARI SRL

DETERMINE SEGRETARIO n. 106 del 08-10-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che ogni anno l’ultima domenica del mese di Ottobre si svolge in questo Comune

la Manifestazione “ SAGRA MERCATO DELLA CASTAGNA”;

Visto che al fine di garantire la sicurezza e la regolare viabilità durante tale

manifestazione è necessario esporre la segnaletica relativa al divieto di sosta e

chiudere le strade con transenne;

Visto che il materiale in possesso del Comune di Montemonaco risulta usurato e

comunque non sufficiente da un punto di vista numerico a soddisfare la reale

necessità;

Ritenuto opportuno procedere all’acquisto della segnaletica necessaria;

Visto il preventivo della ditta Lazzari srl con sede a Maglie (LE) di Euro 40,00 + IVA per

l’acquisto di ciascuna transenna codice SG032 ed Euro 70,00 + IVA per l’acquisto di

ciascun cavalletto mobile codice SA130 e che il comune intende procedere con

l’acquisto di nr. 5 transenne e nr. 10 cavalletti per un totale di Euro 900,00 + IVA;

 Acquisito il CIG n. Z74253744F rilasciato dall’A.N.A.C. Autorità Nazionale

Anticorruzione riferito alla suddetta fornitura di segnaletica stradale;

Atteso che le spese sotto i 1.000,00 Euro , considerate micro affidamenti di beni e

servizi ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.- a del D.LGS 50/2016 e art. 1 comma 502 e

503 Legge 208/2015 , non rientrano nell’obbligo di approvvigionamento al mercato

MEPA e pertanto non si è ricorso al mercato elettronico;

Visto che l’ammontare della spesa consente l’affidamento del servizio mediante

affidamento diretto  così come da art. 36 del D.lgs 50/2016;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO  D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 1.098,00 per l’acquisto di n. 5-

transenne codice SG032 e nr. 10 cavalletti mobili codice SA130 presso la ditta

DETERMINE SEGRETARIO n. 106 del 08-10-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Lazzari srl con sede in Maglie (LE)  Via F.lli Piccinno 94 p.i. 04215390750 (imp.

146/2018);

Di imputare la somma complessiva  di € 1.098,00 al capitolo n. 2732/1 del-

vigente bilancio alla voce “acquisto segnaletica”;

Di dare atto che:-

la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione1)

del visto di regolarità contabile;

la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della2)

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni

consecutivi;

DETERMINE SEGRETARIO n. 106 del 08-10-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

08-10-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 603 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 19-10-2018.

Montemonaco, lì 19-10-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 106 del 08-10-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


